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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

                 Maliq më 08.03.2021 

 Për:“Pinderi” shpk NIPTI: J78317009O 

[Adresa: Korçë, Drenovë, Rruga Korçë-Ersekë, Km 4, Zona Kadastrale 1538, Nr Pasurie 96/16, tek Zapet 

Procedura e prokurimit: : Kërkesë për propozim/ Shërbime /Sistem Elektronik  
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85970-02-04-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbim mirembajtje mjete dhe eskavatoret”, Loti 2 Sherbim 

mirembajtje eskavatoret 

Afati i kontratës: 12 muaj    

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.17 datë 08.02.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Pinderi” shpk 

NIPTI: J78317009O 
me ofertë për njësi: 597,745.34 (pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e dyzetë e pesë pikë 

tridhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

Operatore te skalifikuar 

Nuk Ka 

                                                                                       * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “Pinderi” shpk me NIPTI: 

J78317009O dhe Adresa: Korçë, Drenovë, Rruga Korçë-Ersekë, Km 4, Zona Kadastrale 1538, Nr Pasurie 

96/16, tek Zapet, se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme me ofertë për njësi: 597,745.34 

(pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e dyzetë e pesë pikë tridhjetë e katër) lekë pa tvsh.; 

pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, KORÇË] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i 

kontratës tenderi anullohet pasi operatorët e tjerë ekonomikë jane skualifikuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 24.02.2021 

Ankesa: NUK KA PATUR   

 [Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

GËZIM TOPÇIU 

 

_________________________ 


